
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA
Zarządzenie nr 46/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 25 czerwca 2019 roku

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Słupi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia S marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:
Oz.U.2019.506), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy
(t.j.:Oz.U.2019.1040 z późno zm.) oraz S 15 ust. I Rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów
bezpieczeństwa i higieny pracy (Oz.U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządza się, co
następuje:

~l. l. W związku z utrzymującymi się upałami i prognozami pogody wskazującymi na
wzrost temperatury powietrza wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu
Gminy w Słupi z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

2. Urząd Gminy w Słupi w dniach od 25 czerwca 2019 roku do 27 czerwca 2019 roku będzie
czynny w godzinach od 730 do 1400•

3. W przypadku poprawy sytuacji pogodowej przed upływem terminu określonego w ust.2
zostanie przywrócony S-godzinny czas pracy.

~2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania.


	00000001

